

By Wallentine ApS

**Østergade 16C
4930 Maribo**

CVR-nr. 38 13 15 24

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. februar 2024

Tine Wallentin
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022/23

(7. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

By Wallentine ApS
Østergade 16C
4930 Maribo

CVR-nr.

38 13 15 24

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive detailsalg af beklædningsgenstande samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Tine Wallentin

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive detailsalg af beklædningsgenstande samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -271.628, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
Bruttofortjeneste		14.827	106
Personaleomkostninger	1	-223.110	-144
Afskrivninger		<u>-21.731</u>	<u>-22</u>
Resultat af primær drift		-230.014	-60
Finansielle omkostninger		<u>-27.614</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		-257.628	-80
Skat af årets resultat		<u>-14.000</u>	<u>17</u>
Årets resultat		<u>-271.628</u>	<u>-63</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-271.628</u>	<u>-63</u>
		<u>-271.628</u>	<u>-63</u>

BALANCE 30. september 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.517	74
Anlægsaktiver i alt		<u>52.517</u>	<u>74</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		294.379	448
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.208	5
Udskudt skatteaktiv		0	14
		<u>10.208</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>1.980</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>306.567</u>	<u>472</u>
Aktiver i alt		<u>359.084</u>	<u>546</u>

BALANCE 30. september 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>22.796</u>	<u>43</u>
Egenkapital i alt		<u>72.796</u>	<u>93</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		198.889	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Modtagne forudbetalinger		8.160	17
Selskabsskat		0	28
Anden gæld		71.239	68
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>177</u>
		<u>286.288</u>	<u>453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>286.288</u>	<u>453</u>
Passiver i alt		<u>359.084</u>	<u>546</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	43.441	93.441
Skattefrit tilskud fra moderselskab		250.983	250.983
Overført af årets resultat		<u>-271.628</u>	<u>-271.628</u>
Egenkapital 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>22.796</u>	<u>72.796</u>

NOTER

	2022/23	2021/22
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	217.400	139
Sociale omkostninger	5.710	5
	<u>223.110</u>	<u>144</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 12.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Fewa Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
